
Decreto n.105/2025 
  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE  

Il Direttore  

    
   

 Visto il D.D. n. 97 del 13.10.2025 di indizione dei rappresentanti dei docenti nella    
Commissione Paritetica per la didattica del Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale per il triennio 2025/2028 

 Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo;  

Visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale;       

 Ritenuto necessario procedere, a norma dell’art.11 del Regolamento Generale di 
Ateneo, alla formazione della composizione del seggio elettorale;  

 

DECRETA  

- Di costituire, per le votazioni per l’elezione della componente docente della 
Commissione Paritetica per la Didattica del Dipartimento di Ingegneria Civile e 
Ambientale per il triennio accademico 2025/2028, votazione che si svolgerà presso 
la segreteria amministrativa del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale il 
giorno 27/10/2025 dalle ore 9:00 alle ore 13:00, il seguente seggio elettorale così 
composto: 

- Prof. Cluni Federico 

- Prof.ssa Daniela Pezzolla 

- Dott.ssa Teresa Nocera 

  

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 

 

 

 
Perugia, 23.10.2025 

   Il  Direttore  
f.to Prof. Giovanni Gigliotti  

Oggetto:  
  
nomina 
commissione 
elettorale per 
elezioni per 
rinnovo 
componente 
docente in seno 
alla  
commissione  
paritetica per la 
didattica  

  
(Documento 
informatico firmato 
digitalmente  ai 
sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 
norme collegate)  
  


